桃園市燙髮美容職業工會
 會務訊息通告：

主旨：函知本會 114年度舉辦會員國外交流參訪旅遊活動，請踴躍報名。
說明：相關事宜說明如后：

一、 本會今年度會員國外交流參訪旅遊活動，定於十月分舉辦大陸武漢.夢里水鄉含遊船+鳳

凰古城磁懸浮列車.苗族換裝體驗+張家界.天門山.天門狐仙秀+黃龍洞.遊船+雲天渡玻璃

橋.高空滑索。全程入住五星級酒店，三排椅無購物.無自費.包小費.贈接送+網卡.八日

之旅，分二梯次辦理，行程豐富多彩,讓您不虛此行。行程表可至本會官方的 LINE @點

選 LINE VOOM貼文或工會網站：www.tybeauty.org.tw/會務活動/國內外旅遊.參閱

二、 會員若要調整投保薪資者，請務必【本人】親自帶：會員證正本(或身分證正本)、

印章至本會填寫申請書調整喔！調整幅度每年不得超過原投保薪資 15%。

      【申請勞保各項現金給付、老年年金(勞保退休金)，皆根據投保薪資來核算，若薪資

收入確實有增加達到欲調整之等級者，請親至本會辦理申請】

三、 為獎勵會員共同推展會務，本會持續推行【引薦介紹本業勞工加入本會活動】，請多

加關注周邊有從事美髮、美容、紋繡、指甲彩繪、新娘秘書、經絡舒壓…等相關之

勞工朋友，從旁輔導並介紹加入本會為會員，如介紹成功並完成入會手續者，即享

介紹禮一份，送完為止。

理事長：林 長 廷
1140624-桃燙美工廷字第 114027號

第 一 梯 次 114年 10月 22〜29日舉辦一團 24人。

第 二 梯 次 114年 10月 25〜11月 1日舉辦一團 24人。

團 費
現金價：36,200元/人

每人訂金 10,000元
刷卡價：37,000元/人

入 會 年 資 6〜10年 11〜15年 16〜20年(含)以上

補 助 金 額 3,000 4,000 5,000

【補助說明】
會員如無積欠本會各項費用者即享有補助福利，入會第 6 年起即享有補助福利，每滿
五年為ㄧ基礎單位，21年以上則依此均等補助伍仟元，每ㄧ基礎單位補助ㄧ次為限。
【報名日期】
自即日起至 7 月 8 日前開放會員(可攜伴一人)及其直系親屬(父母.配偶.子女)優先報

名，之後如仍有名額則開放予會員親友報名，本會已訂購 48張機票，欲參加之會員請

儘速報名，每梯次僅 24 位名額，受理報名至 114.7.25 日截止，額滿提前截止。請親

自或委託他人至本會報名並繳納訂金 10,000元及繳交護照+台胞卡影本各乙份。(若需

代辦證件者,請參閱背面說明，並依說明繳交所需之文件及證件費用，至本會辦理可優

惠 100元)

會址：中壢區中正路 291 號九樓
電話：（０３）４２２-２３６０
網址：www . tybeauty.org.tw
E-mail：tybeauty@ms63.hinet.net

本會網站
手機版 QR-CODE

http://www.tybeauty.org.tw/會務活動/國內外旅遊

1

經典張家界鳳凰古城磁懸浮列車+苗族換裝體驗+
天門山+天門狐仙秀〜
 ● 無購物.無自費.包小費.贈接送.八日之旅 ●

主辦單位：桃園市燙髮美容職業工會

             第一梯 次
日           期 出發日期-時間 抵達日期-時間 起飛-抵達城市 航空公司 航班編號

D1 10/22(三) 13:20 16:00 松山-武漢 華信航空 AE217
D8 10/29(三) 17:25 20:00 武漢-松山 華信航空 AE218

                              第二梯次
日         期 出發日期-時間 抵達日期-時間 起飛-抵達城市 航空公司 航班編號

D1 10/25(六) 13:20 16:00 松山-武漢 華信航空 AE217
D8 11/01(六) 17:25 20:00 武漢-松山 華信航空 AE218

★天門山國家森林公園：占地面積96平方公里，為四面絕壁的台形孤山，屬典型的喀斯特岩溶地貌；天門山海拔1518公

尺，是張家界的文化聖地，被稱為《張家界之魂》，有《湘西第一神山》的美譽。

2

★天門山-盤龍崖玻璃棧道(含鞋套)：張家界天門山國家森林公園第三條玻璃棧道——盤龍崖玻璃棧道向遊客開放。

    該棧道全長100米、寬1.6米，因在棧道上能俯瞰天門山99道彎盤山公路如巨龍盤旋，由此得名盤龍崖。

◎鳳凰古城：贈送磁懸浮體驗(迎賓站-攬勝站)世界首條高山戶外磁懸浮列

                       車，透過全景落地玻璃窗將層疊峰林盡收眼底。

3

第一天： 松山／武漢／  > 接機後享用晚餐        餐後入住酒店 AE217 13:20-1600

集合於松山機場，搭乘班機飛往武漢。
武漢
簡稱「漢」，別稱江城，湖北省省會、中國中部暨長江中游地區第一大城市，有「九省通衢」之稱。

地處長江中游長江、漢水交匯處，市區由隔江鼎立的武昌、漢口、漢陽三鎮組成，通稱武漢三鎮。

位於長江畔的武漢，建有第一座長江大橋，傍晚時分，迎著江風站在橋頭欣賞落日是不可錯過的體

驗。這里四季鮮花盛開，春季武漢大學的櫻花更是聲名在外，唯美浪漫。天下第一的黃鶴樓、西洋

建築遍布的租界區，還有古色古香的百年老街，都印證著武漢悠久的歷史和深厚的文化底蘊。此外

武漢還是美食天堂老字號店鋪遍布，吉慶街的小吃琳瑯滿目是吃貨們必打卡地。。

住宿：五星   黃陂黃美達酒店或同等級旅館
              早餐 X：敬請自理      中餐：機上餐       晚餐：中式合菜50

第二天：武漢/常德   搭車 仙桃（2H）【夢里水鄉含遊船】 常德3.5H 大小河街

【夢里水鄉】夢裏水鄉水上森林現存面積466畝，種植池杉20000餘棵，是國內稀有的水上森林資

源。樹生水中，鳥棲林中，魚遊湖中，形成類似於亞馬遜河的獨特生態景觀。池杉林隨著四季變

化，呈現不同景色。春天吐新，一派生機；夏天翠綠，沁人心脾；秋天金黃，如火熊熊；冬天披

雪，銀裝素裡。琴舟花畔由四季花田、木本花卉、溫室花園共同組成的千畝花海，配以琴藝表演，

遊客在天籟之音中，或漫步花海遊道，或棲息樂享餐廳，均可領略水上音樂花海的浪漫魅力。一年

四季色彩斑斕，是踏青賞花、藝術攝影的好去處，景區中的“花立方”是華中同類景區專案的首創
【大小河街】三裏大小河街，有客棧、花紗行、油行，有賣船上鐵錘鐵鏈的大鋪子，有稅局、各種

會館和行莊。這河街既那麼長，又那麼複雜，長年因為被城中人擔水把地面弄得透濕。這是沈從文

先生記憶中的河街。而今天的常德河街就是以那時的大河街、小河街、麻陽街為原型修建的，再現

了曾經的湘西大碼頭的繁榮景像。

住宿：五星  澤雲酒店或同級
              早：飯店內     午：東南醇50      晚：常德風味50

第三天： 常德/鳳凰古城（車程約4H） 【鳳凰古城三景套票(含接駁車+石板街，古城牆+沱江遊船+
                    沈從文故居，夜遊鳳凰古城】   贈送苗族換裝體驗+磁懸浮列車

【鳳凰古城】是中國最美麗的小城，如果你想目睹真正的湘西風情，你不得不到鳳凰古城(又名沱江

鎮)走一趟。鳳凰城是湘西土家族苗族自治州的鳳凰縣的縣城，它緊鄰

沱江而建，吊腳木樓布滿山坡。這裏是文學大師沈從文的故鄉，他曾

在《邊城》中描繪過它素樸而迷人的風情。 建於清康熙時期，有全國

保存最完好的古城。集居著苗族、漢族、土家族、回族等，形成了多

才彩多姿的的民族風情。是文人墨客最愛駐足的地方，也是最適合悠

哉踱步、沉澱心靈的小鎮。 在這青山、綠水、古橋、吊腳樓、民居、

石板街；城內，古代城樓、明清古院風采依然，苗族小鎮的細緻溫柔

與古老歷史累積的厚蘊文化。白天的古城，夜晚的古城，都值得您深

深的體驗他獨特的風情。

住宿：五星   吉首皇冠酒店或同級                   早：飯店內      午：印象鳳凰50       晚：牛頭宴 80

4

第四天：吉首/張家界  搭車張家界（3.5H）天門山景區含纜車+玻璃棧道+扶梯+快線索道+環保車+
                    鞋套】

【天門山國家森林公園】主峰海拔1518公尺，平均海拔1400公尺以上，1992年7月被批准為國家森

林公園，2005年9月6日起正式對外開放。剛剛撩開神祕面紗的天門山

是張家界市第二個國家森林公園，與廣為人知的武陵源風景區相比，

天門山壯麗雄渾、變幻無窮的景致別有一番風韻。天門山經歷了地質

史上多次造山運動，再加上億萬年風雨剝蝕，形成了淩空獨尊，舉世

罕見的喀斯特台型地貌，山勢陡絕，景象變幻萬千，山頂保存著完整

的原始次森林，植物資源豐富，有著罕見的原始高山珙桐群落，處處

藤蔓繚繞、古木參天，石筍、石芽密佈。我們將搭乘全球最長─7455米

的天門山纜車，體驗淩空飛仙般的神奇感覺。 【天空步道(含鞋套)】
張家界天門山玻璃棧道懸於山頂西線，長60米，最高處海拔1430米。

憑空伸出的玻璃眺望台、橫跨峽穀的木質吊橋後打造的又一試膽力

作。這條看著就讓人腿軟的玻璃棧道給人帶來的刺激震撼感可與舉世聞名的美國大峽穀玻璃走廊“天

空之路”媲美。晴天時，藍天和白雲的倒影鋪滿了整條棧道，讓人在對腳下的透明戰戰兢兢之餘，更

樂享於踏雲而行的快感;雲霧天氣，玻璃棧道則在霧中若隱若現，天上人間的美景更是讓人驚歎不

已。

住宿：五星  天門山希爾頓花園酒店或同級
              早：飯店內       午：牛角山50       晚：韓國烤肉50

第五天： 【黃龍洞+遊船】   【張家界森林公園〜百龍觀光電梯上或下、迷魂臺、天下第一橋，
                     禦筆峰。金鞭溪，水繞四門】

5

張家界國家森林公園於1982年由國務院委託國家計委批准成立的中國第一個國家森林公園，1992年

12月因奇特的石英砂岩大峰林被聯合國列入《世界自然遺產名錄》；2004年2
月被列入世界地質公園。公園自然風光以峰稱奇、以谷顯幽、以林見秀。其

間有奇峰3000多座，這些石峰如人如獸、如器如物，形象逼真，氣勢壯觀。

【百龍觀光電梯上】位於世界自然遺產張家界武陵源風景區，以：世界上最

高的全暴露觀光電梯、世界上最快的雙層觀光電梯、世界上載重量最大、速

度最快的觀光電梯等三項桂冠，獨步世界。可謂世界上獨一無二的建築奇

觀，當領略過張家界的絕世美景，又怎能不坐上這獨步世界的天梯，天梯快速穩步上升，成為巨大

的掃描器，以我們的眼睛為探頭掃描著周圍的美景。迷魂台在天下第一橋東行200多公尺處，再南行

50公尺即至。立台鳥瞰遠近寬廣的盆地裡，高低錯落的翠峰，如樓如閣、如台如栩。天下第一橋:屬
於武陵源精華景點。大自然的鬼斧神工，將一塊厚約5公尺的天然石板，橫空架在兩座山峰之上，把

東西兩峰連接。高度、跨度和驚險度均為天下罕見，故稱「天下第一橋」。自杉刀溝上袁家界，沿絕

壁頂部邊緣遨遊，至於中坪「觀橋臺」遙望數公里之外，只見石橋淩空飛架兩峰之巔，氣勢磅薄、

奇偉絕倫，石橋寬僅3公尺，厚5公尺，跨度約50公尺，相對高度近400公尺【金鞭溪(精華段)】是天

然形成的一條美麗的溪流，因金鞭岩而得名。溪水彎彎曲曲自西向東流去，即使久旱，也不會斷

流。走近金鞭溪，滿目青翠，連衣服都映成了淡淡的綠色。流水潺潺，伴著聲聲鳥語，走著走著，

忽然感到一陣清涼，才覺察有微風習習吹過，陣陣襲來的芬芳使你不由得駐足細細品味。清澈見

底、纖塵不染的碧水中，魚兒歡快地遊動，紅、綠、白各色卵石在水中閃亮。陽光透過林隙在水面

灑落斑駁的影子，給人一種大自然安謐靜美的享受。一路上您還可見到金鞭岩、神鷹護鞭、劈山救

母、白沙泉、三楠報石、紫草津、千里相會等。 【水繞四門】位於索溪峪景區地處武陵源中心，是

張家界國家森林公園的東大門、索溪峪自然保護區的西大門。金鞭溪、索溪、鴛鴦溪。置身其中，

但見“水在山間流，人似水中游”。 【天門狐仙秀】

住宿：五星   天門山希爾頓花園酒店或同級
             早:飯店內       午：嘉禾餐廳50       晚：鲵童娃娃魚宴80

第六天：張家界/常德 【張家界大峽谷+玻璃橋往返贈送大峽谷航拍視頻】特別安排張家界高空滑索
                  -搭車 （1.5H 常德）漫步度假酒店〜下午茶時光.4人一套      晚餐 卡拉 OK+BBQ
                   報價不含溫泉區門票.門票 RMB$80/人

★張家界大峽谷(雲天渡玻璃橋)：張家界大峽谷玻璃橋建設歷時4年多，號稱創下10項「世界之最」，

玻璃橋橋面距谷底高度約300公尺，遊客走在橋上就好像行在空中。
註：玻璃橋如遇因天候或不可抗力因素，導致關閉無法遊覽時，將改以黃石寨景區(含纜車上下)替
代，敬請見諒。★特別安排 張家界大峽谷 高空滑索。全長358米，30秒可穿越峽谷，讓您全身心完

全融入巍峨群山，實現360度沉浸式觀賞峽谷風光。恐高的遊客可以選擇觀光電梯和滑道等體驗項目

進入峽谷，費用均已包含。

6

住宿：國際五星   溫德姆至尊豪廷酒店或同級
             早：飯店內         午：蘑菇宴$50         晚：酒店 BBQ 卡拉 OK$ 80

第七天：睡到自然醒-BUS 岳陽，遠觀岳陽樓+洞庭湖.江漢路步行街

【江漢路步行街】 是中國最長的步行街，有“天下第一步行街”的美譽，位於湖北省武漢市漢口中心

地帶，南起沿江大道，貫通中山大道、京漢大道，北至解放大道，全長1600米。寬度為10至25米，

是武漢著名的百年商業老街，也是“武漢二十世紀建築博物館”

住宿：黃陂黃美達酒店或同等級旅館
早：飯店內         午：岳陽風味50        晚：江漢路步行街.發放現金人民幣50 /人

第八天：武漢/松山     黃鶴樓登頂+往返電瓶車
                  午餐後送團   AE218  17:55-20:00

【黃鶴樓登頂+往返電瓶車】
黃鶴樓位於湖北省武漢市長江南岸的武昌蛇山之巔，為國家5A 級旅遊景區，享有“天下江山第一樓

“、”天下絕景“之稱。黃鶴樓是武漢市標誌性建築，與晴川閣、古琴台並稱“武漢三大名勝”。黃鶴樓

樓外鑄銅黃鶴造型、勝像寶塔、牌坊、軒廊、亭閣等一批輔助建築，將主樓烘托得更加壯麗。主樓

周圍還建有白雲閣、象寶塔、碑廊、山門等建築。整個建築具有獨特的民族風格，散發出漢族傳統

文化的精神、氣質、神韻。它與蛇山腳下的武漢長江大橋交相輝映；登樓遠眺，武漢三鎮的風光盡

收眼底。

早：飯店內         午：老村長50          晚:機上餐點

天 門 狐 仙 秀 (戶外)
故事取材於湖南傳統花鼓戲《劉海砍樵》。修煉千年的白狐仙，嚮往人間的生活，愛
上貧窮快樂的樵夫劉海，兩人在張家界天門山不期而遇。魔界與凡間的抗衡、道與情
的取捨、仙與俗的矛盾如同大山重重阻隔著兩顆相愛的心。該劇宏大而絢麗的視覺特
效令人驚嘆，特別是橫跨峽谷跨度達60公尺的高空飛橋、奇幻美麗的人造月亮、逼真
的漫天飛雪等場景無不令觀眾連聲驚嘆。

7

註：若天門狐仙秀因天候及不可抗力因素停演無法觀賞則現場退費或以同價值景點替代之。

無購物.無自費.包小費.贈接送+網卡

第㇐梯次:10/22(三)出發適用團體交流參訪優惠報價$37000/人，
現金付款者可再優惠$800/人，贈機場來回定點接送+翻牆網卡

第二梯次:10/25(六)出發適用團體交流參訪優惠報價$37000/人，
現金付款者可再優惠$800/人，贈機場來回定點接送+翻牆網卡

 報名請備妥 :  1.護照+台胞正本(可用拍照的)   2.訂金壹萬元/位

  團費包含項目：(1) 250萬意外險+20萬的醫療險。(2)兩地機場稅+兵險+燃料稅

                                          +安檢費。(3)司機.領隊.導遊小費$300*8天=$2400

  團費不包含項目：(1) 護照新辦費用$1600/(2) 台胞新辦費用$1600

有情旅行社有限公司
業務代表：李宇峰(熊貓)

台灣:0970338920  大陸:1855-928-0143

          TEL:03-4588-396  FAX:03-458836

有心待您，情深如己!!